
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

25.08.2022                                                                                                       № 593 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О выделении средств из резервного фонда Администрации  

муниципального образования «Старомайнский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 17.07.2019 № 466 «Об утверждении Положения о 

порядке расходования средств резервного фонда Администрации 

муниципального образования «Старомайнский район», протоколом заседания 

Совета резервного фонда Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 25.08.2022 № 1, в целях недопущения 

распространения заболевания «Африканская чума свиней» на территории 

муниципального образования «Старомайнский район», Администрация 

муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о вл я е т :  

1. Выделить из резервного фонда Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» бюджетные ассигнования в размере        

88 614 (Восемьдесят восемь тысяч шестьсот четырнадцать) рублей 44 копеек, в 

том числе: 

1) бюджетные ассигнования в размере 37 614,44 рублей – на услуги по ор-

ганизации питания для рабочих на бюджетную смету Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» по подразделу 0310 «Защита 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера, пожарная безопасность»; 

2) бюджетные ассигнования в размере 51 000,00 рублей – на приобрете-

ние товаров для хозяйственных нужд на бюджетную смету Муниципального 

учреждения Управление делами муниципального образования «Старомайнский 

район» по подразделу 0310 «Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 


